
 
 
 
    Zarządzenie  nr  228/13 
    Burmistrza Gminy Czempiń 
    z dnia 21 lutego 2013 r. 
 
 
 
w sprawie złożenia oświadczenia o nie skorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości  
niezabudowanej.  
 
 
 Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej położonej w Czempiniu, 
obręb Czempiń, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 936/13 o powierzchni 
0,0779 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Kościanie Kw nr 
PO1K/00053014/6 na rzecz  Gminy Czempiń w użytkowaniu wieczystym Andrzeja 
Słowińskiego, Piotra Słowińskiego i Karola Ropińskiego na zasadach wspólności łącznej 
wspólników spółki cywilnej do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży na 
rzecz Mieczysława i Emilii małżonkom Jarmuszczak  z dnia 14.02.2013 r. przed notariuszem 
Edytą Stelmaszyk  w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Kościanie przy Pl. 
Niezłomnych nr 8, za repertorium A numer 1026/2013. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


